

Sandwich

ラストオーダー 16:00

Today's Sandwich

本日のサンドイッチをレジ横で紹介しています

¥605 税込

ドリンクセット ¥825 税込

※使用する食材が日替わりで変更になるため、すべての28大アレルゲンを下記に記載しております。



Ham & Melted Cheese Sandwich
ハムとチーズのメルトサンド

¥638 税込 ドリンクセット ¥858 税込

原材料に小麦・卵・乳成分・豚肉を含む
Allergen advice: Wheat, Egg, Milk, Pork



Hot Dog
ホットドッグ

¥489 税込 ドリンクセット ¥709 税込

原材料に小麦・乳成分・大豆・豚肉を含む
Allergen advice: Wheat, Milk, Soybean, Pork



Roast Beef & Arugula Sandwich
ローストビーフとルッコラのサンド

¥1,078 税込

ドリンクセット ¥1,298 税込

原材料に小麦・卵・乳成分・大豆・牛肉・豚肉・りんご・ごまを含む
Allergen advice: Wheat, Egg, Milk, Soybean, Beef, Pork, Apple, Sesame



BLET
BLET

¥748 税込

ドリンクセット ¥968 税込

原材料に小麦・卵・乳成分・大豆・豚肉を含む
Allergen advice: Wheat, Egg, Milk, Soybean, Pork



Hazelnut Spret & Banana French Toast Sandwich
ヘーゼルナッツココアとバナナのフレンチトーストサンド

¥605 税込

ドリンクセット ¥825 税込

原材料に小麦・卵・乳成分・大豆・バナナ・くるみを含む
Allergen advice: Wheat, Egg, Milk, Soybean, Banana, Walnut

セットのドリンクを1品お選びください

Coffee (Hot/Iced)
コーヒー (ホット/アイス)

Cafe Latte (Hot/Iced)
カフェラテ (ホット/アイス) +¥110 税込

Tea (Hot/Iced)
紅茶 (ホット/アイス)

Flavor Tea (Thumbelina) (Hot/Iced)
フレーバーティー (おやゆび姫) (ホット/アイス)
マスカット、サワーサップ、ピーチアプリコット、
パインをブレンドしました。

Soup

ラストオーダー 16:00



Clam Chowder
クラムチャウダー

¥550 税込

原材料に小麦・乳成分・豚肉・鶏肉を含む
Allergen advice: Wheat, Milk, Pork, Chicken



Minestrone
ミネストローネ

¥462 税込

原材料に小麦・卵・乳成分・大豆・牛肉・
豚肉・鶏肉・ゼラチンを含む
Allergen advice: Wheat, Egg, Milk, Soybean,
Beef, Pork, Chicken, Gelatin



Serve Ice Cream
ミルクソフト

¥352 税込

原材料に小麦・卵・乳成分・大豆を含む
Allergen advice: Wheat, Egg, Milk, Soybean

Seasonal



Thumbelina's Tea Tonic (Iced)
おやゆび姫のティートニック ¥605 税込

フレーバーティー(おやゆび姫)、
エルダーフラワーシロップ、トニックウォーターを
ブレンドしました。さわやかで、すっきりした味わい。

Drink

Coffee OBSCURA COFFEE ROASTERS

●アンデルセン本通ブレンド:ウガンダ 深煎り/ニカラグア 中煎り

Coffee (Hot/Iced)
コーヒー (ホット/アイス) ¥352 税込

Cafe Latte (Hot/Iced)
カフェラテ (ホット/アイス) ¥462 税込

Cappuccino (Hot)
カプチーノ (ホット) ¥462 税込

Tea

[今月のフレーバーティー]

Flavor Tea (Thumbelina) (Hot/Iced)
おやゆび姫 (ホット/アイス)
マスカット、サワーサップ、
ピーチアプリコット、
パインをブレンドしました。 ¥352 税込

Tea (Hot/Iced)
紅茶 (ホット/アイス) ¥352 税込

Milk Tea (Hot)
ミルクティー (ホット) ¥495 税込

Milk (Hot)
ミルク (ホット) ¥352 税込

Dessert

●28大アレルゲン (28 Allergen advice): 小麦・そば・卵・乳成分・落花生・大豆・牛肉・豚肉・鶏肉・ゼラチン・鮭・鯖・あわび・いか・いくら・えび・かに・りんご・オレンジ・もも・キウイフルーツ・バナナ・くるみ・
まつたけ・やまいも・ごま・カシューナッツ・アーモンド Wheat, Buckwheat, Egg, Milk, Peanut, Soybean, Beef, Pork, Chicken, Gelatin, Salmon, Mackerel, Abalone, Squid, Salmon roe, Shrimp, Crab, Apple,
Orange, Peach, Kiwifruit, Banana, Walnut, Matsutake mushroom, Yam, Sesame, Cashew nut, Almond

※表示価格は、10%の税率です。お持ち帰りの場合は、8%の消費税をいただきます。

広島アンデルセン 1F サンドイッチスタンド

ANDERSEN
HIROSHIMA